

GMINA ŻYRZYN
ul. Powstania Styczniowego 10
24-103 Żyrzyn
NIP 716-268-98-05

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: „**Rozbudowa budynku gminnej biblioteki na cele centrum usług turystycznych na terenie Gminy Żyrzyn**”.

W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający **wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**.

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z opublikowanymi przez Zamawiającego odpowiedziami na pytania oraz udostępnieniem dodatkowej dokumentacji rysunkowej, której analiza wymaga pozyskania i weryfikacji ofert od poddostawców (m.in. w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej), zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Dodatkowy czas pozwoli potencjalnym Wykonawcom na rzetelne przeanalizowanie przekazanych materiałów oraz przygotowanie kompletnych i wiarygodnych kalkulacji ofertowych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie przewiduje możliwości po raz kolejny wydłużenia terminu składania ofert. Oferty należy złożyć do dnia **18.06.2026 r. do godziny 10.00**.

Pytanie nr 2

W odpowiedziach na pytania opublikowanych przez Zamawiającego w dniu 15.06.2026 r. o godz. 14:56 zostały udostępnione zestawienia stolarki. Po ich analizie stwierdzamy liczne rozbieżności pomiędzy zestawieniami a dokumentacją rysunkową. Przykładowo, drzwi oznaczone na rzutach symbolem D-3 występują w zestawieniu w ilości 4 szt., podczas gdy na rzutach zidentyfikowano 8 szt.

W związku z powyższym prosimy o weryfikację i potwierdzenie, czy udostępnione zestawienia dotyczą przedmiotowego postępowania. Obecne rozbieżności mogą prowadzić do błędnej wyceny zakresu robót przez potencjalnych Wykonawców.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że pomimo udzielenia licznych odpowiedzi i wprowadzenia istotnych wyjaśnień do dokumentacji, termin składania ofert nie został przesunięty, co pozostawia Wykonawcom bardzo ograniczony czas na analizę i uwzględnienie wszystkich zmian. W związku z tym prosimy o rozważenie wydłużenia terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż w zamieszczonych odpowiedziach na pytania złożone do postępowania dołączone zostało zestawienie stolarki oraz poprawiony rysunek A-1 (rzut parteru). Liczba drzwi

oznaczonych na poprawionym rysunku A-1 symbolami D3 jest tożsama z liczbą w zamieszczonym zestawieniu stolarki. , tj. 4 sztuki drzwi D 3 jest w poprawionym rysunku A-1 (rzut parteru) i w zamieszczonym zestawieniu stolarki.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WOJT

mgr inż. Andrzej Bujek

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa: <https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=903>
3. strona internetowa **prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2d98afde-feb2-44c8-98d4-90ad67ee082f>